

Sygnatura: GSFR/P/15/2025

MOSTOSTAL SIEDLCE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Terespolska 12, 08-110 Siedlce

**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu**

Strona internetowa prowadzonego postępowania:
<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/>

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **“Zakup i wdrożenie aplikacji magazynowej wraz z integracją z systemem ERP”**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie numer 1, data wysłania 2025-10-07 15:15:28

Zamawiający określił potrzebę przeszkolenia 85% użytkowników, ale zapytanie nie określa łącznej liczby użytkowników. Prosimy o podanie dokładnej liczby użytkowników do przeszkolenia.

Odpowiedź

Na systemie będzie łącznie pracować 80 osób

Pytanie numer 2, data wysłania 2025-10-07 15:16:25

Czy koszt integracji ma także zawierać koszt udziału integratora SAP, który udziela wsparcia w trakcie integracji?

Odpowiedź

TAK. Koszt integracji ma także zawierać koszt udziału integratora SAP, który udziela wsparcia w trakcie integracji.

Pytanie numer 3, data wysłania 2025-10-07 15:30:43

Czy wycena ma obejmować także koszt oprogramowania dla serwera Klienta? Czy oferta ma także uwzględniać zakup Windows Server 2022, MS SQL Standard wraz z niezbędnymi licencjami USER CAL/ DEVICE CAL? Czy te zasoby są już po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź

Zgodnie z OPZ oferta ma obejmować licencje na oprogramowanie i komponenty potrzebne do uruchomienia i poprawnego działania systemu WMS (w tym silnika baz danych) i jego integracji z SAP. W ofercie nie potrzeba kalkulowania licencji Windows Serwer.

Pytanie numer 4, data wysłania 2025-10-07 15:31:33

Czy Oferta ma zawierać koszt integracji z systemem TMS SPIK Zamawiającego? Czy chodzi o samo wskazanie możliwości takiej integracji?

Odpowiedź

Oferta ma potwierdzać możliwość integracji ze SPIK, a jeżeli do integracji potrzebne są licencje na jakieś dodatkowe moduły umożliwiające taką integrację, to oferta ma w kosztorysie zawierać te moduły.

Pytanie numer 5, data wysłania 2025-10-07 15:32:28

Zamawiający zobowiązuje dostawcę do oznakowania powierzchni magazynu. Czy to oznacza, że Dostawca ma skalkulować koszt znakowania w ofercie (brak wytycznych do projektu znakowania)?

Odpowiedź

Nie wiemy, jak dostawcy zamierzają projektować i dokonywać oznakowania lokalizacji na magazynie, więc wymagamy w ofercie uwzględnienia kosztu związanego z takim projektem oznakowania lokalizacji. Nie umieszczamy wytycznych co do lokalizacji, ponieważ każdy system może dokonywać takiego oznakowania w inny sposób.

Pytanie numer 6, data wysłania 2025-10-07 15:37:57

Zamawiający wskazuje na asystę techniczną w trakcie uruchomienia produkcyjnego w ilości 10 dni w siedzibie Zamawiającego na wszystkich zmianach. Czy Dostawca ma liczyć dzień jako 8 RBH czy 24 RBH skoro asysta ma się odbyć w pełnych cyklach dobowych? To samo dotyczy asysty po uruchomieniu produkcyjnym. Czy oczekiwane 21 dni asysty oznacza obecność w pełnych cyklach dobowych także w dni wolne od pracy (weekend)?

Odpowiedź

Dostawca ma policzyć asystę w taki sposób, aby uwzględniała ona potrzebne wsparcie przy uruchomieniu systemu. Mostostal pracuje wg zmian od 7:00 do 15:00. Mamy jednak świadomość, że przy wdrożeniu tak dużego systemu WMS wsparcie będzie znacząco wybiegać pomiędzy standardowe 8rh w dni robocze. To dostawczy pozostawiamy sposób skalkulowania wsparcia. Zamawiający oczekuje w okresie uruchomienia produkcyjnego wsparcia bez względu na godzinę zgłoszenia.

Pytanie numer 7, data wysłania 2025-10-07 15:41:20

Czy szkolenia powinny zostać skalkulowane w ofercie czy ich koszt zostanie określony po przeprowadzonej analizie przedwdrożeniowej? Załącznik nr 1 nie wskazuje na dokładne wytyczne w zakresie szkoleń a jedynie informuje o potrzebie ich przeprowadzenia.

Odpowiedź

TAK, szkolenia mają być w kalkulowane w ofercie. W OPZ jest wykaz czego oczekujemy w ramach szkoleń. Sposób realizacji szkoleń i harmonogram pozostawiamy do przedstawienia Dostawcy po przeprowadzeniu analizy.

Pytanie numer 8, data wysłania 2025-10-07 15:54:07

Załącznik nr 2 pkt 15. Wykaz osób potwierdzających wdrożenie w branży metalowej oraz wykonanie integracji WMS z SAP ERP. Czy Oferent ma wskazać na osoby kontaktowego firm trzecich czy na własny zespół? W jednym przypadku jest to naruszenie postanowień RODO a w drugim przekazanie danych wrażliwych dla Oferenta, nie zabezpieczonych umową poufności.

Odpowiedź

Mają być wskazane osoby, które będą realizowały projekt WMS i integracji u Zamawiającego. Potwierdzenie umiejętności i doświadczenia osób biorących udział ze strony dostawcy nie jest naruszeniem zapisów RODO.

Pytanie numer 9, data wysłania 2025-10-07 16:15:22

Jakie załączniki powinny być podpisane przez Oferenta, a które stanowią jedynie informacje dla Oferenta?

Odpowiedź

Do oferty należy załączyć zgodnie z Działem X. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY JAKIE ZOBOWIĄZANI SA DOSTARCZYĆ WYKONAWCY Zapytania ofertowego.

Ofertę wraz z załącznikami pod rygorem nieważności składa się w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, o którym mowa w ustawie z dnia 6 sierpnia 2010 roku o dowodach osobistych.

Odpowiedzi na pytania, zostały zamieszczone w Bazie Konkurencyjności oraz na stronie internetowej: <https://www.mostostal.siedlce.pl/>.

Zamawiający informuje, iż wszystkie zmiany stają się integralną częścią dokumentacji postępowania i należy je uwzględnić składając ofertę.